Башкортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Биккол  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ
452058, БР, Бишбүләк районы,
Бикҡол  ауылы, Үзәк  урамы, 26
8(347)4323128

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Биккуловский сельсовет
452058, РБ, Бижбулякский район, селоБиккулово,
                    ул. Центральная, 26
8(347) 4323128

                    КАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       «08» июнь   2017 й                   №11                «08» июня    2017 года

          Об отмене Административного регламента осуществления функции  администрацией сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения» , утвержденного постановлением главы сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан» от 19.09.2014 года №15

1. На основании Протеста №Д10 – 2017 года  от 01.06.2017  года на Админи стративный регламент осуществления функции администрацией сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»,утвержденного постановлением главы сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан» от 19.09.2014года №15  отменить  (Постановление прилагается).

   2. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
   3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

           Глава сельского поселения                          Р.Н.Ахметшин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]